2020 年４月 14日

各      位

会 社 名  株式会社ピックルスコーポレーション

代表者名  代表取締役社長     宮本 雅弘

（コード番号 2925  東証第一部）

問合せ先 取締役経理財務部長   三品  徹

（TEL.04-2925-7700）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020年４月14日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

2020年５月28日開催の第44回定時株主総会終結の時をもって、代表取締役会長荻野芳朗が、一

身上の都合により、代表取締役及び取締役を辞任することに伴い、常務取締役影山直司を新たに

代表取締役専務に選任いたします。

なお、この異動により当社代表取締役は、代表取締役社長宮本雅弘、代表取締役専務影山直司

の２名となります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

荻野 芳朗（オギノ ヨシロウ） － 代表取締役会長

影山 直司（カゲヤマ ナオジ） 代表取締役専務 常務取締役

３．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

影山 直司

（1959年９月19日生）

1983年４月 東海漬物製造株式会社入社

1984年11月 当社出向

1992年６月 当社技術・品質管理室長

1999年２月 当社転籍

1999年４月 当社製品開発課長

1999年５月 当社取締役就任 製品開発課長

2000年６月 当社営業部長

2001年５月 当社常務取締役就任（現任） 営業部長

2002年６月 当社営業本部長

2007年２月 当社製造管理部長（現任）

55千株

４．異動予定日

  2020年５月28日

以 上